Aceia, cari
sunt deja În serviciu militar nu pot fi primiţi în
teologie.

7. Pe petit este a se Înduce prin secretarul
comunal clauzu)a, că s'a incassat preţul timbru
lui de una coroană.

8. Petenţii se avizează a scrie corect şi
legibil locul ubicaţiunii şi poşta ultimă.

Arad, 6/19 Iulie 1919.

Consistoriul ort. român din Arad.

Estras
de botez, provăzut cu clauzula parohului local;
2. Testimoniu şcolar; 3. Atestat de revaccinare;
4. Atestat medical că sunt deplin sănătoşi; 5.
Atestat de paupertate vidimat şi de parohul sau
protopopul competent - au a-se inainta până
la 1/14 August 1919 inclusive, la subscrisul pre
şedinte - protopop tractual În Oradea-mare.

Tot până la acest termin au a se inainta
preşedintelui senatului, rugările - cu atestat
şcolar şi cu atestat medical că sunt sânătoşi -
acelor ştudenţi ortodocşi români, cari pentru anul
viitor şcolar ar dori să fie primiţi în internatul
Zsiga, cu taxă de intretinere (pentru anul şcolar)
de 1600 cor.

librăriilor şi altor vânzători se dă rabatul
cuvenit.

Cdce au şi alte afaceri la Sibiu, pot ridica
direct calendarul dela: Biroul "Asoclaţiunii"
Sibiu, Str. Şaguna Nr. 6.

Duplicat.
Corn elia Alexa, născ. Ia 6 Iunie 1881 in

comuna Pesac, judeţul Torontal, perzându-şi în
timpul revoluţiei diploma de învăţător, Iiberată
la 10/23 Iunie 1904. sub Nr. 981/1903. i-s'a
extradat duplicat, cu datul de 4/17 [uite 1919,
Nr. 396 P. 1918/19. prin ce originalul de declara
de anulat.

Olrecţiunea institutului ped.
teol. gr. or. român din Arad.

de 100 cor. pentru faptica conducere a corului. Dat din şedinţa comitetului parohIal rom.